
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Пригорьевская средняя школа имени Героя Советского Союза 

Е.Ф.Петрунина» (МБОУ «Пригорьевская средняя школа») 

  

П Р И К А З 

  

от 09.01.2024 № 05-о  
 

 

  

Об изменении стоимости 

питания 

  

На основании Постановления Администрации муниципального образования 

«Рославльский район» Смоленской области от 29.12.2023 № 2145 «О внесении 

изменений в Порядок организации питания обучающихся в муниципальных 

бюджетных общеобразовательных учреждениях муниципального образования 

«Рославльский район» Смоленской области» 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести изменения в приказ МБОУ «Пригорьевская средняя школа» от 

01.09.2023 № 114-о «Об организации питания в 2023/2024 учебном году»,  

заменив слова в п.4. – «-для обучающихся 1-4 классов (горячий завтрак) 70 

рублей 11 копеек» на: 

 

«– для обучающихся 1-4 классов (горячий завтрак) 76 рублей 55 копеек». 

  

 

2. Настоящий приказ действует со дня его подписания и применяется к 

правоотношениям, возникшим с 01.01.2024 года. 

 

3. Ответственному по питанию Крутовой Е.Н. принять во внимание 

изменения. 

 

4. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.       

 

 

                         Директор школы                              О.Л.Тюлягина 

 
 

 

 


		2024-01-25T14:21:21+0300
	Тюлягина Ольга Леонидовна




